Приложение 1

к Административному регламенту

Главе Муниципального образования

  поселок Ханымей
________________________________

(Ф.И.О.)

от ______________________________

адрес: ___________________________

________________________________

тел.: ____________________________

(номер контактного телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка

для целей, не связанных со строительством

Прошу предоставить земельный участок для _______________________________________

_____________________________________________________________________________

(целевое использование земельного участка)

Кадастровый  номер  земельного участка (в случае если испрашиваемый земельный участок прошел государственный кадастровый учет)  89:05:030201:____________________

2.  Площадь  земельного  участка в соответствии с кадастровым паспортом земельного  участка  или  ориентировочная  площадь  земельного участка и ее обоснование  (в  случае если земельный участок не сформирован и в отношении его не проведен государственный кадастровый учет)_____________________________________________________________.
3.  Местоположение  земельного  участка  в  соответствии  с кадастровым паспортом  либо  ориентировочное  место  его  нахождения  (в  случае,  если земельный   участок   не   сформирован   и  в  отношении  его  не  проведен государственный кадастровый учет)______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Испрашиваемое право на земельный участок ____________________________________
_____________________________________________________________________________

5. Целевое использование земельного участка _____________________________________

_____________________________________________________________________________

«____» _____________ 20_____ г.   _______________________________   _______________

(Ф.И.О., должность представителя)
   (подпись)

Примечание: в каждом заявлении указывается согласие заявителя на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».